
Deň vydania: 17.04.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 75/2024

auction partners s.r.o.

X025832

Predmet dražby a jeho príslušenstvoF.

dražba prváKolo dražbyE.

11:00Čas konania dražbyD.

V priestoroch notárskeho úradu JUDr. Gabriely Palugovej,
Janka Kráľa 4676/15, 955 01 Topoľčany, SR

Miesto konania dražbyC.

3. 4. 2024Dátum vykonania dražbyB.

55 810 292IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Mestský súd Bratislava III, oddiel: Sro, vložka číslo:
173171/B

ZapísanýIII.

SRe) Štát

821 08d) PSČBratislava - mestská časť Ružinovc) Názov obce

537/3b) Orientačné/súpisné číslo

Dohnányhoa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

auction partners s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

2/2024Číslo dražby

(podľa § 24 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o výsledku dobrovoľnej dražby

Predmetom dražby je hnuteľná vec označená nižšie:

Kolesový traktor s obchodným názvom: BELARUS – 1523.5, typ vozidla: 1523.4, kategória vozidla: T1a, farba: 
červená, zdvihový objem valcov motora: 7.120 cm3, výrobné číslo: 156B00039, identifikačné číslo motora: 
D2601S3B144235.

Vo vlastníckom podiele 1/1.

Predmet dražby sa draží tak ako „stojí a leží“.

Opis stavu predmetu dražbyG.

Vozidlo je v nepojazdnom stave. Výrazné vytekanie hydraulického oleja. Vytekanie prevodového oleja na vstupe 
do redukcie ľavého predného kolesa. Vytekanie prevodového oleja na vstupe do rozvodovky prednej nápravy. 
Výrazné presakovanie prevodového oleja cez príruby na telese zadnej nápravy. Vytekanie prevodového oleja na 
výstupe pre pomocný pohon. Chyba vo vzduchotlakovom systéme. Nadmerná spotreba motorového oleja. 
Predmet dražby sa draží tak ako „stojí a leží“.

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby a s ním spojenéH.

Opis predmetu dražby

Traktor bol zakúpený dňa 29.3.2017. Počas prevádzky traktora sa vyskytlo niekoľko podstatných závad, ktoré 
bránia využívaniu traktora a priamo znemožňujú jeho prevádzku po verejných komunikáciách a vzhľadom na 
životné prostredie aj po poľných cestách a v teréne.

Práva a záväzky na predmete dražby viaznuce a s ním spojené, ktoré podstatným spôsobom ovplyvňujú hodnotu
predmetu dražby: Žiadne.

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 17.04.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 75/2024

10.112,- EURVýška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Odhadnutá cena predmetu dražby je cena určená znalcom v
znaleckom posudku číslo 3/2024, vypracovaný znalcom: B C S
R Experts s.r.o., Jegorovova 37, 974 01 Banská Bystrica, IČO:
46 461 477, ev. č. znalca: 900254, dátum vyhotovenia:
29.01.2024, vo veci: stanovenia hodnoty stroja BELARUS
BELARUS – 1523.5 10 k 30.11.2023 pre účely dobrovoľnej
dražby, ako všeobecná cena: 10.112,- EUR.

Odhad ceny predmetu dražbyI.

10.112,- EURNajnižšie podanieK.

Označenie licitátoraL.

17.04.1993IČO/ dátum narodeniaIV.

SRe) Štát

821 09d) PSČBratislavac) Názov obce

896/8b) Orientačné/súpisné číslo

Dulovo námestiea) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

JUDr. Alfréd KraskoObchodné meno/meno a priezviskoI.

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


